
_________________________________________________________________________________________
___________________
UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81       
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

1

                                                 
Dział Zamówień Publicznych 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 60/2023/PN/DZP  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  pt. Dostawa sprzętu informatycznego  

do jednostek organizacyjnych  Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje,                 
że w dniu 31.03.2023 r.  o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie Zamówienia.
Złożono następujące oferty:

Część 
nr 

Kwota 
przeznaczona 
na realizację 
zamówienia

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

brutto 

Termin 
dostawy

1
Pcnet Grześkiewicz, Zaliński Spółka Jawna, 

ul. Żeromskiego 5/2a, 10-350 Olsztyn, 
REGON: 510875590

7 217,00 zł 10 dni

3

F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,

 10-542 Olsztyn,
REGON: 280427299

6 486,00 zł 10 dni

1 9 990,00 zł

6
iCOD.pl Sp. z o.o.,

ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała, 
REGON: 364490479

5 993,00 zł 10 dni

1
Pcnet Grześkiewicz, Zaliński Spółka Jawna, 

ul. Żeromskiego 5/2a, 10-350 Olsztyn, 
REGON: 510875590

 4 545,00 zł 10 dni

3

F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,

 10-542 Olsztyn,
REGON: 280427299

4 175,00 zł 10 dni

2 6 000,00 zł

6
iCOD.pl Sp. z o.o.,

ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała, 
REGON: 364490479

3 391,00 zł 10 dni

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


_________________________________________________________________________________________
___________________
UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81       
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

2

1
Pcnet Grześkiewicz, Zaliński Spółka Jawna, 

ul. Żeromskiego 5/2a, 10-350 Olsztyn, 
REGON: 510875590

6 212,00 zł 10 dni

3

F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,

 10-542 Olsztyn,
REGON: 280427299

5 908,00 zł 10 dni

3 9 500,00 zł

6
iCOD.pl Sp. z o.o.,

ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała, 
REGON: 364490479

4 934,00 zł 10 dni

1
Pcnet Grześkiewicz, Zaliński Spółka Jawna, 

ul. Żeromskiego 5/2a, 10-350 Olsztyn, 
REGON: 510875590

902,00 zł 10 dni

3

F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,

 10-542 Olsztyn,
REGON: 280427299

1 010,00 zł 10 dni

6
iCOD.pl Sp. z o.o.,

ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała, 
REGON: 364490479

907,00 zł 10 dni

4 1 4099,00 zł

7
Orange Polska S.A., 

Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa,
REGON: 012100784

992,14 zł 14 dni

1
Pcnet Grześkiewicz, Zaliński Spółka Jawna, 

ul. Żeromskiego 5/2a, 10-350 Olsztyn, 
REGON: 510875590

5 464,00 zł 10 dni

2 Piotr Migda, Opaczewska 7 m. 16, 02-368 
Warszawa, REGON: 385325726 5 025,78 zł 10 dni

3

F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,

 10-542 Olsztyn,
REGON: 280427299

5 610,00 zł 10 dni

6
iCOD.pl Sp. z o.o.,

ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała, 
REGON: 364490479

2 814,00 zł 10 dni

5 5 200,00 zł

7
Orange Polska S.A., 

Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa,
REGON: 012100784

2 646,44 zł 14 dni

1
Pcnet Grześkiewicz, Zaliński Spółka Jawna, 

ul. Żeromskiego 5/2a, 10-350 Olsztyn, 
REGON: 510875590

1 456,00 zł 10 dni6 1 860,00 zł

3

F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,

 10-542 Olsztyn,
REGON: 280427299

1 503,00 zł 10 dni

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


_________________________________________________________________________________________
___________________
UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81       
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

3

6
iCOD.pl Sp. z o.o.,

ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała, 
REGON: 364490479

1 317,00 zł 10 dni

7
Orange Polska S.A., 

Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa,
REGON: 012100784

1 696,48 zł 14 dni

1
Pcnet Grześkiewicz, Zaliński Spółka Jawna, 

ul. Żeromskiego 5/2a, 10-350 Olsztyn, 
REGON: 510875590

1 436,00 zł 10 dni

3

F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,

 10-542 Olsztyn,
REGON: 280427299

1 600,00 zł 10 dni

7 1 700,00 zł

6
iCOD.pl Sp. z o.o.,

ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała, 
REGON: 364490479

1 550,00 zł 10 dni

8 2 000,00 zł 6
iCOD.pl Sp. z o.o.,

ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała, 
REGON: 364490479

1 176,00 zł 10 dni

9 24 600,00 zł 3

F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,

 10-542 Olsztyn,
REGON: 280427299

22 547,00 zł 10 dni

3

F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,

 10-542 Olsztyn,
REGON: 280427299

13 940,00 zł 10 dni

7
Orange Polska S.A., 

Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa,
REGON: 012100784

9 871,74 zł 30 dni

10 12 000,00 zł

8
SUNTAR Sp. z o.o., 

ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-100 Tarnów, 
REGON: 850326858

7 530,00 zł 10 dni

3

F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,

 10-542 Olsztyn,
REGON: 280427299

5 978,00 zł 10 dni11 7 600,00 zł

7
Orange Polska S.A., 

Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa,
REGON: 012100784

8 302,06 zł 30 dni

1
Pcnet Grześkiewicz, Zaliński Spółka Jawna, 

ul. Żeromskiego 5/2a, 10-350 Olsztyn, 
REGON: 510875590

44 320,00 zł 10 dni12 44 000,00 zł

3

F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,

 10-542 Olsztyn,
REGON: 280427299

36 048,00 zł 10 dni

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


_________________________________________________________________________________________
___________________
UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81       
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

4

4
NTT Technology Sp. z o.o.,

Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 05-077 
Warszawa-Wesoła

32 256,00 zł 10 dni

5 Web-Profit Maciej Kuźlik, 
Ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 32 640,00 zł 10 dni

6
iCOD.pl Sp. z o.o.,

ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała, 
REGON: 364490479

29 888,00 zł 10 dni

8
SUNTAR Sp. z o.o., 

ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-100 Tarnów, 
REGON: 850326858

33 264,00 zł 10 dni

Z poważaniem

K A N C L E R Z
                                                                                                     mgr inż. Bogusław Stec

      /podpisano elektronicznie/

Sporządziła: Barbara Drozd

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

		2023-04-01T09:09:08+0000
	Bogusław Stec




